[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

使用料減免申請書
年　　月　　日
大田原市長　様

申請者　住　所
団体名
氏　名

ふれあいの丘の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用施設
	１　研修室(Ａ・Ｂ・Ｃ)
２　多目的ホール
３　ミーティングルーム(Ａ・Ｂ)
４　大工房
５　陶芸館
６　木・竹芸館
７　茶室
８　多目的広場
９　体育館（全面・片面）

	行事等の名称

	使用目的

	使用日時

	使用料
	減免前使用料
	減免額
	合　計

	減免理由